
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17.05.2019  № 191 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність,  рішення виконавчого 

комітету Пирятинської міської  

ради від 23.05.2012 № 149 

 

Відповідно до статей 29, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, з метою впровадження нових методів управління комунальними 

підприємствами Пирятинської міської ради виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету  

Пирятинської міської ради від 23.05.2012 № 149 „Про затвердження Положення  

про призначення, звільнення, умови оплати праці та преміювання керівників 

підприємств, установ та організацій, що належать до комунальної власності 

територіальної громади міста Пирятина“. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


